
UCHWALA Nr XXV/243/2020
RADY POWIATU INOWROCLA WSKlEGO

z dnia 18 grudnia 2020 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy
Rady Powiatu Inowrocławskiego na I półrocze 2021 roku

stałych komisji

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz § 40 ust. 2 Statutu Powiatu Inowrocławskiego,
przyjętego uchwałą Nr XIII128/2019 Rady Powiatu Inowrocławskiego z dnia 25 października
2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Inowrocławskiego (Dziennik Urzędowy
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2019 r. poz. 5942) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdzić plany pracy stałych komisji Rady Powiatu Inowrocławskiego
na I półrocze 2021 r., w brzmieniu przedstawionym Radzie przez przewodniczących
poszczególnych komisji.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Powiatu
Inowrocławskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząc
Rady Powiatu Inowr cławskiego

Marek Miesz



UZASADNIENIE DO UCHWAL Y Nr XXV/243/2020
RADY POWIATU INOWROCLA WSKlEGO

z dnia 18 grudnia 2020 roku

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Powiatu
Inowrocławskiego na I półrocze 2021 roku

Podjęcie niniejszej uchwały wynika z obowiązku przedłożenia Radzie Powiatu
Inowrocławskiego planów pracy komisji.

Zgodnie z § 40 ust. 2 Statutu Powiatu Inowrocławskiego komisje stałe działają
zgodnie z planem pracy zatwierdzonym przez Radę Powiatu Inowrocławskiego. Rada
Powiatu może dokonywać zmian w zatwierdzonym planie.

Przepis art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) stanowi, iż komisje podlegają radzie powiatu w całym zakresie
swojej działalności i przedkładają jej swoje plany pracy.



Załącznik nr l do uchwały nr XXV/243/2020
Rady Powiatu Inowrocławskiego
z dnia 18 grudnia 2020 r.

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ
na I półrocze 2021 roku

Styczeń:

l. Przyjęcie informacji o realizacji Roku Kasprowicza w Powiecie Inowrocławskim.

2. Przyjęcie "Powiatowego programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony

bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego na lata 2021-2025".

Luty:

l. Określenie zadań w zakresie rehabilitacji zdrowotnej i społecznej oraz zatrudnienia osób

niepełnosprawnych, na które w roku 2021 przeznaczone zostaną środki przekazane

z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

2. Sprawozdanie z działalności i efektów pracy Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie

w Inowrocławiu w 2020 roku oraz zestawienie potrzeb w zakresie pieczy zastępczej.

Marzec:

I. Przyjęcie "Rocznego sprawozdania Komendanta Powiatowego Policji w Inowrocławiu

ze swojej działalności, a także informacji o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego

w Powiecie Inowrocławskim za 2020 r."

2. Przyjęcie "Informacji Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej

w Inowrocławiu o stanie bezpieczeństwa Powiatu Inowrocławskiego w zakresie ochrony

przeciwpożarowej w 2020 r. "

3. Przyjęcie sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego Szpitala

Wielospecjalistycznego im. dr. Ludwika Błażka w Inowrocławiu za 2020 r.

Kwiecień:

l. Przyjęcie "Informacji Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Inowrocławiu

o stanie bezpieczeństwa sanitarnego Powiatu Inowrocławskiego za 2020 r."

2. Przyjęcie sprawozdania dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie

w Inowrocławiu z działalności Centrum za 2020 rok.



Maj:

l. Kontrola w Wydziale Ochrony Środowiska Rolnictwa i Leśnictwa dotycząca wydawania

zezwoleń na ustawienie sieciowych narzędzi połowowych oraz przegradzanie narzędziami

połowowymi śródlądowych dróg wodnych.

Czerwiec:

I. Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Inowrocławskiego na 2020 rok.

2. Zatwierdzenie rocznego sprawozdania finansowego oraz zatwierdzenie sposobu podziału

zysku lub pokrycia straty Szpitala Wielospecjalistycznego im. dr. Ludwika Błażka w

Inowrocławiu za 2020 r.
3. Zatwierdzenie rocznego sprawozdania z działalności Szpitala Wielospecjalistycznego

im. dr. Ludwika Błażka w Inowrocławiu za 2020 r.

4. Przyjęcie informacj i Zarządu Dróg Powiatowych w Inowrocławiu o stanie technicznym

dróg powiatowych.

5. Informacja o realizacji planów pracy Komisji Rewizyjnej za I półrocze 2021 roku.

6. Uchwalenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na II półrocze 2021 roku.



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXV/243/2020
Rady Powiatu Inowrocławskiego
z dnia 18 grudnia 2020 r.

PLAN PRACY

KOMISJI BEZPIECZEŃSTWA OBYWATELI,

ŁADU I PORZĄDKU PUBLICZNEGO NA

I PÓŁROCZE 2021 ROKU

STYCZEŃ

l. Zaopiniowanie "Sprawozdania Starosty Inowrocławskiego z działalności Komisji
Bezpieczeństwa i Porządku za 2020 r."

2. Zaopiniowanie "Powiatowego programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony
bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego na lata 2021-2025".

3. Zaopiniowanie uchwały w sprawie przyjęcia od Wojewody Kujawsko-pomorskiego
zadań publicznych z zakresu administracji rządowej związanych z kwalifikacją
wojskowa.

MARZEC

1. Zaopiniowanie "Rocznego sprawozdania Komendanta Powiatowego Policji
w Inowrocławiu ze swojej działalności, a także informacji o stanie porządku
i bezpieczeństwa publicznego w powiecie inowrocławskim za 2020 r."

2. Zaopiniowanie "Informacji Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej
w Inowrocławiu o stanie bezpieczeństwa powiatu inowrocławskiego w zakresie
ochrony przeciwpożarowej w 2020 r."

KWIECIEŃ

1. Zaopiniowanie .Jnformacji Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego
w Inowrocławiu o stanie bezpieczeństwa sanitarnego powiatu inowrocławskiego
za 2020 r."

MAJ

1. Zaopiniowanie sprawozdania z działalności Zarządu Dróg Powiatowych w zakresie
zimowego utrzymania dróg powiatowych.

CZERWIEC

1. Zaopiniowanie Raportu o stanie Powiatu Inowrocławskiego.
2. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Inowrocławskiego

za 2020 rok.
3. Zaopiniowanie informacji Zarządu Dróg Powiatowych w Inowrocławiu o stanie

technicznym dróg powiatowych.
4. Sprawozdanie z pracy Komisji za I półrocze 2021 roku.
5. Opracowanie planu pracy Komisji na II półrocze 2021 roku.

Stałe punkty:
l. Sprawy wymagające opinii Komisji.
2. Sprawy bieżące.

Przew
Rady Powiatu



Załącznik nr 3 do uchwaly nr XXV /243/2020
Rady Powiatu Inowrocławskiego
z dnia 18 grudnia 2020 r.

PLAN PRACY
KOMISJI BUDŻETU I FUNDUSZY EUROPEJSKICH

NA I PÓŁROCZE 2021 ROKU

Styczeń
1. Opiniowanie projektów uchwał dotyczących zmian w budżecie oraz

w wieloletniej prognozie finansowej.

Luty
1. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia zadań w zakresie

rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudniania osób
niepełnosprawnych, na które w roku 2021 przeznaczone zostaną środki
przekazane z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

2. Opiniowanie projektów uchwał dotyczących zmian w budżecie oraz
wieloletniej prognozie finansowej.

Marzec
l. Opiniowanie sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego Szpitala

Wielospecjalistycznego im. dr. Ludwika Błażka w Inowrocławiu za 2020 rok.
2. Opiniowanie sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego Muzeum

im. Jana Kasprowicza w Inowrocławiu za rok 2020.
3. Opiniowanie projektów uchwał dotyczących zmian w budżecie oraz

wieloletniej prognozie finansowej.

Kwiecień
l. Zaopiniowanie uchwały w sprawie wysokości opłat za usuruęcie

i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających.
2. Opiniowanie projektów uchwał dotyczących zmian w budżecie oraz

wieloletniej prognozie finansowej.

Maj
1. Opiniowanie sprawozdania z realizacji w 2020 roku zadań ujętych

w "Programie promocji zatrudnienia i aktywizacji rynku pracy powiatu
inowrocławskiego na lata 2014-2020".

2. Opiniowanie "Programu promocji zatrudnienia aktywizacji rynku pracy
powiatu inowrocławskiego na lata 2021-2027".

3. Opiniowanie projektów uchwał dotyczących zmian w budżecie oraz
wieloletniej prognozie finansowej.

Czerwiec
l. Opiniowanie Raportu o stanie Powiatu Inowrocławskiego.
2. Opiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Inowrocławskiego

za 2020 rok.



3. Opiniowanie rocznego sprawozdania finansowego oraz zatwierdzenia sposobu
pokrycia zysku lub pokrycia straty Szpitala Wielospecjalistycznego
im. dr. Ludwika Błażka w Inowrocławiu za 2020 rok.

4. Opiniowanie projektów uchwał dotyczących zmian w budżecie oraz
wieloletniej prognozie finansowej

5. Sprawozdanie z pracy Komisji za I półrocze 2021 roku.
6. Opracowanie planu pracy Komisji na II półrocze 2021 roku.

PUNKTY STALE
l. Sprawy wymagające opinii Komisji.
2. Sprawy bieżące.



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXY/24312020
Rady Powiatu Inowrocławskiego
z dnia 18 grudnia 2020 r.

PLAN PRACY

KOMISJI EDUKACJI, PROMOCJI, KULTURY, SPORTU I ZDROWIA

na I półrocze 2021 roku

Styczeń
1. Zaopiniowanie sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli

na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach, dla
których organem prowadzącym jest Powiat Inowrocławski.

2. Zaopiniowanie informacji o realizacji Roku Jana Kasprowicza w Powiecie
Inowrocławskim.

Luty
1. Informacja nt. promocji powiatu.
2. Informacja o przebiegu egzaminów zawodowych.

Marzec
1. Zaopiniowanie sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego Muzeum

im. Jana Kasprowicza w Inowrocławiu za rok 2020.

Kwiecień
1. Zaopiniowanie sprawozdania z realizacji Programu współpracy Powiatu
Inowrocławskiego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi
działalność pożytku publicznego za 2020 r.

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyznania dotacji
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach
do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji
niestanowiących własności Powiatu Inowrocławskiego.

na prace
wpisanych
zabytków,

Czerwiec
1. Przyjęcie Raportu o stanie Powiatu Inowrocławskiego.
2. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Inowrocławskiego

na 2020 rok.
3. Sprawozdanie z pracy Komisj i za l półrocze 2021 roku.
4. Ustalenie planu pracy Komisji na II półrocze 2021 roku.

Stale punkty:
l. Sprawy wymagające opinii Komisji.
2. Sprawy bieżące.



Załącznik nr 5 do uchwały nr XXV/243/2020
Rady Powiatu Inowrocławskiego
z dnia 18 grudnia 2020 r.

PLAN PRACY

KOMISJI ROLNICTWA,

LEŚNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA

NA I PÓŁROCZE 2021 ROKU

MARZEC

l. Zaopiniowanie sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego Szpitala
Wielospecjalistycznego im. dr. Ludwika Błazka w Inowrocławiu.

2. Zaopiniowanie sprawozdania rocznego w wykonania planu finansowego Muzeum
im. Jana Kasprowicza w Inowrocławiu za rok 2020.

KWIECIEŃ

l. Zaopiniowanie "Informacji Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego
w Inowrocławiu o stanie bezpieczeństwa sanitarnego powiatu inowrocławskiego
za 2020 r."

MAJ

1. Zaopiniowanie sprawozdania z działalności Zarządu Dróg Powiatowych w zakresie
zimowego utrzymania dróg powiatowych.

CZERWIEC

1. Zaopiniowanie Raportu o stanie Powiatu Inowrocławskiego.
2. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Inowrocławskiego

za 2020 rok.
3. Zaopiniowanie rocznego sprawozdania finansowego oraz zatwierdzenie sposobu

podziału zysku lub pokrycia straty Szpitala Wielospecjalistycznego im. dr. Ludwika
Błażka w Inowrocławiu za 2020 r.

4. Zaopiniowanie rocznego sprawozdania z działalności Szpitala Wielospecjalistycznego
im. dr. Ludwika Błażka w Inowrocławiu za 2020 r.

5. Sprawozdanie z pracy Komisji za I półrocze 2021 roku.
6. Opracowanie planu pracy Komisji na II półrocze 2021 roku.

Stałe punkty:
1. Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia.
2. Sprawy wymagające opinii Komisji.
3. Wolne wnioski, sprawy różne.



Załącznik nr 6 do uchwały nr XXV/243/2020
Rady Powiatu lnowroclawskiego
z dnia 18 grudnia 2020 r.

PLAN PRACY

KOMISJI ZDROWIA I POLITYKI SPOŁECZNEJ

na I półrocze 2021 roku

STYCZEŃ
l. Analiza sytuacji dotyczącej szczepień Covid-19 w Powiecie Inowrocławskim.

LUTY
1. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Inowrocławskiego w sprawie

określenia zadań w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudniania
osób niepełnosprawnych, na które w roku 2021 przeznaczone zostaną środki
przekazane z Państwowego Funduszu Rehabilitacj i Osób Niepełnosprawnych.

2. Zaopiniowanie sprawozdania z działalności i efektów pracy Powiatowego Centrum
Pomocy Rodzinie w Inowrocławiu w 2020 roku oraz zestawienie potrzeb w zakresie
systemu pieczy zastępczej.

MARZEC
l. Zaopiniowanie sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego Szpitala

Wielospecjalistycznego im. dr. Ludwika Błażka w Inowrocławiu za 2020 rok.

KWIECIEŃ
l. Zaopiniowanie "Informacji Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego

w Inowrocławiu o stanie bezpieczeństwa sanitarnego powiatu inowrocławskiego
za 2020 rok".

2. Zaopiniowanie sprawozdania dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
w Inowrocławiu z działalności Centrum za 2020 rok.

3. Ocena zasobów pomocy społecznej.

MAJ
l. Zaopiniowanie sprawozdania z realizacji w 2020 roku zadań ujętych w Programie

promocji zatrudnienia i aktywizacji rynku pracy powiatu inowrocławskiego na lata
2014-2020.

2. Zaopiniowanie "Programu promocji zatrudnienia i aktywizacji rynku pracy powiatu
inowrocławskiego na lata 2021-2027"

3. Zaopiniowanie sprawozdania za rok 2020 z realizacji "Powiatowej Strategii
Rozwiązywania Problemów Społecznych Powiatu Inowrocławskiego na lata
2014-2020".

CZERWIEC
1. Zaopiniowanie Raportu o stanie Powiatu Inowrocławskiego.
2. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Inowrocławskiego

za 2020 rok.



3. Zaopiniowanie rocznego sprawozdania finansowego oraz zatwierdzenie sposobu
podziału zysku lub pokrycia straty Szpitala Wielospecjalistycznego im. dr. Ludwika
Błażka w Inowrocławiu za 2020 rok.

4. Zaopiniowanie rocznego sprawozdania z działalności Szpitala Wielospecjalistycznego
im. dr. Ludwika Błażka w Inowrocławiu za rok 2020.

5. Przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji za I półrocze 2021 roku.
6. Opracowanie planu pracy Komisji na II półrocze 2021 roku.

Stałe punkty:
l. Sprawy wymagające opinii Komisji.
2. Sprawy bieżące.

przewodn LąCy .
Rady powiatu Ino roclav- ~o


